
 

Uchwała Nr 4/821/20 

Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 
Na podstawie § 92 ust. 1 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, Rada Nadzorcza 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia, co następuje:  

 
§ 1 

 
1. Wysokość opłaty za przeprowadzenie rozrachunku transakcji zawartej w obrocie zorganizowanym 
obniża się w następujący sposób: 
a/ stawkę podstawową tej opłaty określoną w ppkt 4.1. w części „Opłaty pobierane od uczestników 
bezpośrednich KDPW” Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu 
Papierów Wartościowych, obniża się z 4 złotych do 3 złotych; 
b/ stawkę tej opłaty określoną w ppkt 4.1.1. w części „Opłaty pobierane od uczestników bezpośrednich 
KDPW” Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów 
Wartościowych, obniża się z 1 złotego do 0,75 złotego; 
c/ stawkę tej opłaty określoną w ppkt 4.1.1.1. w części „Opłaty pobierane od uczestników 
bezpośrednich KDPW” Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu 
Papierów Wartościowych, obniża się z 4 złotych do 3 złotych. 
2. Stawkę podstawową opłaty za przeprowadzenie rozrachunku posttransakcyjnego związanego z 
transakcją zawartą w obrocie zorganizowanym, określoną w ppkt 4.2. w części „Opłaty pobierane od 
uczestników bezpośrednich KDPW” Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego 
Depozytu Papierów Wartościowych, obniża się z 3 złotych do 2,25 złotych. 
3. Stawkę opłaty za przeprowadzenie innego rozrachunku obejmującego świadczenie pieniężne i 
niepieniężne, określoną w ppkt 4.3. w części „Opłaty pobierane od uczestników bezpośrednich KDPW” 
Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, 
obniża się z 4 złotych do 3 złotych. 
4. Stawkę podstawową opłaty za przeprowadzenie rozrachunku obejmującego wyłącznie papiery 
wartościowe, określoną w ppkt 4.4. w części „Opłaty pobierane od uczestników bezpośrednich KDPW” 
Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, 
obniża się z 3 złotych do 2,25 złotych. 
 

§ 2 
 
Obniżenie wysokości opłat, o którym mowa w § 1 ust.1-4, dokonywane jest na czas oznaczony od dnia 
1 stycznia 2020 r. do dnia 30 czerwca 2020 r. włącznie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady Nadzorczej KDPW S.A. 

 
 

Adrian Kalisz    
   


